ANEXO X - DECLARAÇÃO DE CREDENCIAMENTO JUNTO À HITACHI – LOTE 05

PREGÃO ELETRÔNICO Nº XX/20XX

Eu, Sr(a). XXXXXXXXXXXXXXXXX, em representação à empresa: XXXXXXXXXXXXXXXXX, CNPJ

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, declaro para os devidos fins, e em atendimento ao requisito do

lote 05 do PREGÃO ELETRÔNICO Nº XX/20XX – DCOS/PROAD/UFES, que a empresa possui ou

possuirá credenciamento oficial junto ao fabricante JOHNSON CONTROLS-HITACHI AR

CONDICIONADO DO BRASIL LTDA como condição para celebração do contrato e QUE a empresa

deverá manter a autorização do fabricante durante o período de vigência da garantia. Estou ciente que

tal exigência se justifica pela necessidade de manutenção da garantia do equipamento pelo fabricante.

Vitória (ES), XX de XXXXXXXXXXXX de 20XX.

____________________________
XXXXXXXXXXXXXXXXX

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
WELDO RODRIGUES DE OLIVEIRA - SIAPE 3089033
Divisão de Manutenção de Equipamentos - DME/DMEE/SI
Em 15/05/2023 às 10:43

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/710460?tipoArquivo=O

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
MARCOS CESAR MORAES DA SILVA JUNIOR - SIAPE 2168600
Diretoria de Manutenção de Edificações e Equipamentos - DMEE/SI
Em 15/05/2023 às 10:58

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/710496?tipoArquivo=O

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.